
 

 

UCHWAŁA NR XIX/57/2016 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych i wyłączenia dróg z użytkowania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem 

Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego, Zarządu Powiatu 

Jaworskiego, Zarządu Powiatu Świdnickiego, Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego, Zarządu Powiatu 

Kłodzkiego, Prezydenta Wałbrzycha oraz Wójta Gminy Czarny Bór i Wójta Gminy Stare Bogaczowice, Rada 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowe: 

1) drogę powiatową nr 3390D na terenie Gminy Czarny Bór, w skład której wchodzą działki (dz. nr: 454, 430, 

476 obręb Jaczków i nr 19 obręb Borówno). 

2) drogę powiatową nr 3388D na terenie Gminy Czarny Bór i Gminy Stare Bogaczowice, w skład której 

wchodzą działki (dz. nr: 241, 242 obręb Witków i nr 115/2, 244 obręb Jabłów) 

3) odcinek drogi powiatowej nr 3392D na terenie Gminy Czarny Bór, w skład której chodzi działka  

(dz. nr: 106 obręb Witków) 

§ 2. Odcinki dróg powiatowych, określonych w § 1 wyłącza się z użytkowania. 

§ 3. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1 i 2, kategorii dróg powiatowych następuje z mocą  

od 1.01.2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą od 1 stycznia 2017 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

K. Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4729



 

Załącznik do Uchwały Nr XIX/57/2016 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4729


		2016-10-20T12:42:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




